
Katalog výrobků
pro domácnost
kosme�ckou péči 
a ošetření vlasů

75 let75 let75 let
tradice a kvalitytradice a kvalitytradice a kvality



AVA na nádobí 
400 g (8594003013034) x 8 ks 
550 g (8594003013065) x 10 ks
Účinný čisticí prášek na čistění 
běžného kuchyňského nádobí, 
obsahuje účinnou čisticí a 
odmašťující složku.

AVA na vany
400 g (8594003013027) x 8 ks 
550 g (8594003013089) x 10 ks
Účinný čisticí prášek vhodný na 
čištění smaltovaných van, 
obkladaček, dlaždic, sanitárního 
zařízení apod.

AVA universal
400 g (8594003011054) x 8 ks 
550 g (8594003011030) x 10 ks
Účinný čisticí prášek vhodný na 
čištění nádobí, smaltovaných van a 
povrchů, obkladaček, dlaždic, 
sanitárních předmětů apod.

AVA AVANIT čistící krém 
LAVENDER 
700 g (8594003011580) x 10 ks 
Čisticí krém s vůní levandule 
vhodný na nerez. nádobí, 
sklokeramické desky, akrylátové 
vany, dřezy, smalty, obklady, 
dokonale čistí a nepoškozuje 
povrchy.

AVA AVANIT čistící krém 
LEMON
700 g (8594003011689) x 10 ks 
Čisticí krém s vůní citronu vhodný 
na nerez. nádobí, sklokeramické 
desky, akrylátové vany, dřezy, 
smalty, obklady, dokonale čistí a 
nepoškozuje povrchy.

AVA Tekutá soda 
1,5 l (8594003011368) x 6 ks 
Tekutý přípravek pro snadné a účinné 
praní. Změkčuje vodu, zvyšuje 
účinnost pracích prostředků a působí 
jako ochrana Vaší pračky před 
usazováním vodního kamene. Vhodný 
na namáčení silně znečištěného 
prádla, odstraňuje tuk, špínu, skvrny 
mastné, od krve, čaje apod. 
Nenahrazuje prací prostředek, je 
pouze jeho doplňkem.

AVA krystalická soda 
1 kg (8594003010170) x 10 ks 
Vysoce rozpustný prostředek na 
změkčování vody, zabraňuje usazení 
vodního kamene, na proplachování 
pivních, popř. mastných trubek, na 
zvýšení pH vody.

AVA Soda na změkčování vody
300 g (8594003010040) x 30 ks 
Změkčuje vodu, silně odmašťuje, na namáčení 
silně znečištěných oděvů, zvyšuje účinnost pracích 
prášků a je vhodná jako ochrana Vaší automatické 
pračky před usazováním vodního kamene.



AVA octový odstraňovač 
vodního kamene
500 ml (8594003015533) x 20 ks
Tekutý prostředek pro snadné a 
účinné odstranění vodního 
kamene z praček, myček, 
kávovarů, varných konvic atd. 
bez narušení povrchů.

AVA tekutý odstraňovač vodního kamene
500 ml (8594003011740) x 20 ks
Tekutý přípravek pro snadné a účinné 
odstraňování vodního kamene z varných konvic, 
kávovarů, praček, myček na nádobí atd. 
Pravidelné používání přípravku prodlouží 
životnost Vašich spotřebičů.

AVA odstraňovač vodního kamene
150 g (8594003010095) x 30 ks
250 g (8594003010088) x 30 ks
Odstraňuje šetrným rozpouštěním bez narušení 
povrchů vodní kámen z praček, myček, 
kávovarů, varných konvic atd.
Pravidelné používání přípravku prodlouží 
životnost Vašich spotřebičů.

AVA  MAX na rez a vodní 
kámen gel 
500 ml (8594003015304) x 12 ks
Gelový čistič s maximální 
účinností na rez a vodní 
kámen. Vhodný na umyvadla, 
vany, WC, výlevky, dlaždice, 
obklady, nezerové i 
keramické dřezy, nerezové 
vododvodní baterie a 
skleněné povrchy. Se svěží 
vůní citrónu.

AVA  MAX na sprchové 
kouty
500 ml (8594003015342) x 12 ks
Přípravek je určen k čistění 
skleněných či plastových 
zástěn sprchových koutů a 
van, je vhodný i na 
koupelnové obklady. 
Používáním přípravku 
nedochází k ulpívání kapek 
vody na povrchu a nezůstávají 
tak stopy po vodním kameni.

AVA  MAX  na akrylátové 
vany 
500 ml (8594003015298) x 12 ks
Speciální přípravek určený 
na čištění akrylátových van, 
umyvadel a sprchových 
koutů, maximálně účinný 
a zároveň jemný.

AVA  MAX octový čistič 
na kuchyně
500 ml (8594003012457) x 12 ks
Hygienicky odstraňuje 
nečistoty, mastnotu a vodní 
kámen ze všech povrchů v 
kuchyni. Eliminuje 
nepříjemné pachy. 
Neobsahuje parfém ani 
barviva, proto je vhodný k 
čistění lednic a mikrovlnných 
trub, dále pak odpadkových 
košů, nerezových dřezů, 
sporáků, dlaždic a obkladů, 
nerezových vodovodních 
baterií.

AVA  MAX na krby, 
kamna a grily gel
500 ml (8594003011115) x 12 ks
Účinný gelovitý prostředek na 
odstranění sazí, připálenin, 
zašlých nečistot z dvířek 
krbových kamen, prosklených 
vložek krbů, krbového nářadí, 
grilů a nerezových roštů. Bez 
parfemace a barviv.



AVA PODLAHY a POVRCHY s vůní vlčího máku
1 l (8594003012396) x 8 ks
5 l (8594003012419) x 1 ks

Univerzální tekutý čis�cí prostředek na podlahy a jiné 
omyvatelné povrchy v domácnos� (např. obklady, laminát, plasty 
apod.). Účinně odstraňuje běžné nečistoty.

AVA PODLAHY a POVRCHY se svěží vůní
1 l (8594003012105) x 8 ks
5 l (8594003012112) x 1 ks

Univerzální tekutý čis�cí prostředek na podlahy a jiné omyvatelné 
povrchy v domácnos� (např. obklady, laminát, plasty apod.). 
Účinně odstraňuje běžné nečistoty.

AVA OCTOVÝ ČISTIČ NA 
PODLAHY a POVRCHY  s vůní 
citrónu
1 l (8594003011412) x 8 ks
Univerzální octový čistící prostředek na 
podlahy a jiné omyvatelné povrchy v 
domácnost (sanita, plasty apod.). Účinně 
odstraňuje bežné nečistoty a mýdlové 
usazeniny. Mírně štiplavý, s vůní citronu.

AVA OCTOVÝ ČISTIČ NA 
PODLAHY a POVRCHY  s 
vůní třešní
1 l (8594003011436) x 8 ks
Univerzální octový čistící 
prostředek na podlahy a jiné 
omyvatelné povrchy v 
domácnost (sanita, plasty 
apod.). Účinně odstraňuje 
bežné nečistoty a mýdlové 
usazeniny. Mírně štiplavý, s 
vůní třešní.

AVA tekutý čistič WC 
750 ml (8594003015311) x 8 ks
Tekutý čisticí prostředek na WC. Díky 
svému složení dokonale odstraní veškeré 
usazeniny a nečistoty ve Vaší toaletě.

AVA čikuli
200 ml (8594003012198) x 20 ks
Tekutý prostředek k čištění mastných, 
olejových a asfaltových skvrn především 
z textilií, ale i jiných materiálů (sklo, plasty, 
kovy, vytvrzené látky).



OKENA
500 ml (8594003012204) x 20 ks
5 l (8594003012402) x 1 ks
Univerzální čisticí prostředek na skla, zrcadla, okenní rámy a parapety. Nové 
složení bez barviv nezpůsobuje nežádoucí zabarvení čištěných povrchů. Obsahuje 
alkohol a aktivní čisticí složky pro snadné čištění a oslnivý lesk. Se svěží vůní 
citrónu.

OKENA bezlihová
500 ml (8594003012853) x 20 ks
5 l (8594003012976) 1 ks
Univerzální čisticí prostředek na skla, 
okenní tabule, rámy, vitríny, zrcadla, 
parapety, plasty – bez alkoholu, bez barviv 
a parfemace. Nezpůsobuje zabarvení 
čištěných povrchů. Obsahuje aktivní čisticí 
složky pro snadné, rychlé a účinné čištění.

OKENA MAX
500 ml (8594003012334) 12 ks
Univerzální čisticí prostředek 
na skla, okenní tabule, 
zrcadla, obkladačky, glazury, 
smalty a plasty. Nové složení 
s vysokou čisticí a lešticí 
účinností. Zanechává 
příjemnou vůni levandule.

OKENA optik čistič brýlí s přísadou proti zamlžování 
30 ml (8594003011252) 20 ks
Čisticí a ochranný prostředek na skla a obroučky brýlí, masky a 
obličejové štíty s použitím na malé plochy. Složení bez barviv 
nezpůsobuje nežádoucí zabarvení čištěných povrchů a zbraňuje 
zamlžování .

RENOVA krémová leštěnka 
500 ml (8594003011139) 12 ks
Krémová leštěnka vhodná k ošetření a 
regeneraci všech druhů nábytku, 
plastových povrchů, včetně palubních 
desek aut. Obsahuje emulzi na bázi 
včelího vosku, ke zlepšení povrchové 
ochrany proti nečistotám a vodě. Na 
povrchu vytvoří ochranný film a jeho 
vzhled oživí. Usnadňuje následnou péči. 
Použití převážně do interiéru.

RENOVA 
200 ml (8594003012273) 20 ks
Leštěnka na nábytek ošetřuje, chrání a leští dřevěné povrchy. 
Pomáhá udržet krásu Vašeho nábytku.

COLORMAT s vůní 
levandule 
500 ml (8594003012259) 12 ks
Určený k čistění nábytku s 
umělými povrchy, dveří, rámů, 
parapetů apod. Účinně 
odstraňuje prach, nečistotu i 
mastné skvrny. Povrch 
nevysušuje, vytváří na něm 
ochranný film, díky kterému je 
další údržba a odstraňování 
nečistot snazší. Nábytek 
oživuje, pomáhá zachovat 
jeho přirozený vzhled a 
zanechává svěží vůni 
levandule. Není vhodný na 
nábytek s vysokým leskem.



Valea krém na oční vrásky 
17 g (85916692.........) x 20 ks
Krém na oční vrásky s obsahem včelí mateří 
kašičky. Polomastný krém je vhodný k ošetření 
pleti obličeje, především okolo očí, krku a 
dekoltu.

Valea AZUELA - studená vlna 100 ml + 
fixatér 100 ml
100 ml (8594003016202) x 20 ks
Trvalá ondulace s azulenem, určená pro šedivé a 
barvené vlasy.

Valea JITA - studená vlna 
100 ml + fixatér 100 ml
100 ml (8594003016219) x 20 ks
Trvalá ondulace s jitrocelovým 
extraktem určená pro tmavé vlasy.

Valea HERBALA - studená 
vlna 100 ml + fixatér 100 ml
100 ml (8594003016226) x 20 ks
Trvalá ondulace s rostlinným 
extraktem určená pro normální 
vlasy.

Valea Vlasový krém 
regenerační 
100 ml (8594003016165) x 20 ks
Obnovuje strukturu poškozených 
vlasů a usnadňuje rozčesávání. 
Vhodný pro vlasy barvené a po 
trvalé. Obsahuje lanolin a bylinné 
extrakty. Pro každodenní použití. 
Vlasy budou zdravé, lesklé a 
hedvábné.

Vegalona krém na ruce s 
jitrocelovým extraktem
100 ml (8594003015106) x 20 ks
Hydratační a zklidňující krém na ruce s 
glycerinem a jitrocelovým extraktem.

VEGALONA krém na ruce s 
kakaovým máslem
100 ml (8594003015120) x 20 ks
Hydratační a zvláčňující krém na ruce s 
glycerinem a kakaovým máslem. Se svěží 
parfemací.

Valea bezacetonový odlakovač 
s konopným olejem
100 ml (8594003011962) x 20 ks
Bezacetonový reparační odlakovač s 
konopným olejem. Dokonale odstraní 
lak z nehtů a díky obsahu konopného 
oleje a glycerinu zjemní a vyživí nehet i 
pokožku v oblasti nehtového lůžka. 
Vhodný na přírodní i umělé nehty.

Valea bezacetonový odlakovač s meruňkovým olejem
100 ml (8594003012945) x 20 ks
Bezacetonový reparační odlakovač dokonale odstraní lak z nehtů a zároveň díky obsahu oleje 
z meruňkových jader a glycerinu zvláční a vyživý pokožku v oblasti nehtového lůžka.

Valea bezacetonový odlakovač s vitamínem F a 
pupalkovým olejem
100 ml (8594003011955) x 20 ks
Bezacetonový reparační odlakovač s obsahem přírodních olejů 
proti nadměrnému vysoušení a k ošetření nehtového lůžka.



Vega 
300 g (8594003011108) x 18 ks
700 g (8594003011023) x 12 ks
60 kg (8594003011573) x 1 ks
Vysoce účinná čisticí pasta na 
mytí silně znečištěné pokožky, 
především rukou.

Valea Hygienický čistič na ruce
30 ml (8594003012129) x 20 ks
60 ml (8594003015984) x 30 ks
120 ml (8594003012778) x 35 ks
5 l (8594003012617) x 1 ks
Obsahuje alkohol, který Vaše ruce hygienicky čistí. Glycerin a 
jitrocelový extrakt pokožku rukou zjemňuje. Bez použití vody a 
mýdla.

Destilovaná voda
1 l (8594003015328) x 6 ks
2 l (8594003016042) x 6 ks
5 l (8594003010163) x 1 ks
Destilovaná voda pro technické účely.

Spirit líh technický
1 l (8594003012556) 6ks
Lihový prostředek pro 
technické použití, určený na 
čištění a pálení, odmašťování 
a odstraňování nečistot, na 
hoření a svícení.

Stromový balzám 
1 kg (8594003010316) x 1 ks
150 g (8594003010064) x 20 ks
Pomocný prostředek ve formě pasty určený k 
ochraně ran stromů a keřů po řezu a po 
mechanickém poškození ( při ohryzu zvěří atd.). 
Pro profesionání a neprofesionální uživatele.

PRENOCEL - obuvnické lepidlo
35 g (8594003012440) x 25 ks
Speciální roztokové obuvnické lepidlo poskytuje 
velmi pevné a pružné spoje při lepení kůže, gumy, 
textilu, korku, dřeva apod. a při lepení těchto 
materiálů vzájemně i s kovy, dřevem, eternitem, 
betonem, kameninou, umakartem apod. 
Vytvořený spoj je vodovzdorný a odolává teplotám 
až do 70°C. Nelze požít k lepení pěnového 
polystyrénu.

PUROCEL - universální lepidlo
35 g (8594003012433) x 25 ks
Univerzální roztokové lepidlo nejvyšší kvality, 
poskytující velmi pevné spoje, zejména při lepení 
tvrdého a měkčeného PVC (novoduru a koženky), 
molitanu, Barexu, kůže, pryže a textilu. Je proto 
vhodné pro opravy podrážek poškozené lité, 
zejména lyžařské obuvi, kožené galanterie a PVC 
hraček. Nelze použít k lepení pěnového 
polystyrénu.


